•
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 59312015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
RAMucLDErrI 	Executivo junto a Secretaria de Meio

ENCAMiNHE SE 	 Ambiente, para que seja, realizada a
Poda e/ou a retirada de uma árvore

01 DE 201 	localizada na Rua Alcides de Ãbreu no
11 - Vila São João - neste município.

Prosi ,ente

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através da Secretaria de Meio Ambiente, Senhor

Evangelista Azevedo Limas, a poda e/ou a retirada de uma árvore

localizada na Rua Alcides de Abreu n° 11 - Vila São João - neste

município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Recebemos o pedido do morador deste local, onde conforma
informado e pelas fotos verificamos a existência de uma árvore no meio
do terreno e o proprietário gostaria da autorização para retirá-la.

Pedimos por genleza verificarem a possibilidade desta autorização.

Sala das Sessões emvindo Moreira Nery, 27 de novembro de 2015

ALV
(ruxãodoTáxi—N

Vereador

2JNOV 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br